NRQSOLAR

Nombre: SISTEMA AUT (PAQUETE 3) Teléfono:
Potencia: 4-68 kW Fecha: 27 de Mayo de 2025

Tarifa: 1D Numero de Servicio:

N R T AT 585 kwh prom. $1,053

TU PRODUCCION CON  JIRe] PANELES 1,111 kWh $64
IR 0592 F L FVMETE 4999 anpesos

Pagas actualmente
a la compafia
de energia

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$6,317.00 MXN $383.00 MXN $5,934.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
585 W 8 22.4m ’

RETORNO DE INVERSION: 34.2 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 27 de Mayo de 2025 11 de Junio de 2025
FolioNo # 20250110 |
SISTEMA AUT (PAQUETE 3)
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

8 Longi 585W Hi-MO7

1 INVERSOR CARGADOR LUXPOWER 6KW
8 ESTRUCTURA 01-20

8 MANO DE OBRA 01-20

8 MATERIAL ELECTRICO o1

8 PROTECCION DC o1-10

2 BATERIA DE LITIO PYLOTECH

2 CABLE DE COMUNICION PYL

Subtotal $202,663.03

TOTAL (MXN) $202,663.03
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 6,317.00 $383.00 $0.00 $5,934.00 $5,934.00 $-196,729.03
2 $ 6,506.51 $394.49 $ 0.00 $ 6,112.02 $ 6,112.02 $-190,617.01
3 $ 6,701.71 $ 406.32 $0.00 $6,295.38 $ 6,295.38 $-184,321.63
4 $ 6,902.76 $ 418.51 $0.00 $6,484.24 $6,484.24 $-177,837.39
5 $7,109.84 $431.07 $0.00 $6,678.77 $6,678.77 $ -171,158.62
6 $7,323.13 $ 444.00 $ 0.00 $6,879.13 $6,879.13 $-164,279.49
7 $7,542.83 $ 457.32 $0.00 $7,085.51 $ 7,085.51 $-157,193.98
8 $7,769.11 $ 471.04 $0.00 $7,298.07 $7,298.07 $-149,895.91
9 $ 8,002.19 $485.17 $ 0.00 $ 7,517.01 $ 7,517.01 $-142,378.89
10 $ 8,242.25 $499-73 $0.00 $7,742.52 $7,742.52 $ -134,636.37
1" $ 8,489.52 $514.72 $ 0.00 $7,974.80 $7,974.80 $ -126,661.57
12 $ 8,744.21 $530.16 $ 0.00 $ 8,214.04 $ 8,214.04 $-118,447.53
13 $9,006.53 $546.07 $0.00 $ 8,460.47 $ 8,460.47 $-109,987.06
14 $9,276.73 $562.45 $ 0.00 $ 8,714.28 $ 8,714.28 $-101,272.78
15 $9,555.03 $579.32 $0.00 $ 8,975.71 $ 8,975.71 $-92,297.07
16 $9,841.68 $596.70 $0.00 $9,244.98 $9,244.98 $-83,052.10
17 $10,136.93 $ 614.60 $0.00 $9,522.33 $9,522.33 $-73,529.77
18 $10,441.04 $633.04 $0.00 $9,808.00 $9,808.00 $-63,721.77

19 $10,754.27 $ 652.03 $0.00 $10,102.24 $10,102.24 $-53,619.53
20 $11,076.90 $ 671.59 $ 0.00 $10,405.30 $10,405.30 $-43,214.23
21 $11,409.20 $691.74 $0.00 $10,717.46 $10,717.46 $-32,496.76
22 $11,751.48 $712.49 $0.00 $11,038.99 $11,038.99 $-21,457.78
23 $ 12,104.03 $733.87 $0.00 $ 11,370.16 $ 11,370.16 $-10,087.62
24 $12,467.15 $755.88 $0.00 $ 11,711.26 $ 11,711.26 $1,623.64

25 $12,841.16 $778.56 $0.00 $12,062.60 $12,062.60 $13,686.24

O

¥ - s piF p 3 g R o o . S T

@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



Generacidn de energia NARQSOLNR

B Con-= ual kW G gia kWA
Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacion de energia 1,098.7 1,264.8 1,088.4 1,100.4 1,044.2 1,103.4
Consumo actual 600.0 550.0 300.0 780.0 840.0 440.0

@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



